

分项报价表

第一包分项报价表:



五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第一包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	大流量排水抢险车	XCL5160XXHZ26	猛卡士特牌	湖北人杰特种汽车科技有限公司	2850000	1辆	2850000	/
2	应急前突车	BRT5060XTXEQ	卓昂牌	新航达(重庆)只能汽车有限公司	2660000	1辆	2660000	/
3	长臂挖掘机	CLG926F	柳工牌	广西柳工机械股份有限公司	1140000	1辆	1140000	/

合计金额(大写): 6650000.00元(大写:陆佰陆拾伍万元整)

第二包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第二包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	森林火灾扑救特类车辆(灭火车)	XBH 6×6-1B	西贝虎	浙江西贝虎特种车辆股份有限公司	285000	1	285000	/
2	中小型水罐消防车	CSC5110GXFSG50/E6	楚胜牌	楚胜汽车集团有限公司	345000	7	2415000	/
3	后勤保障车辆(救援运兵车)	BJ5048XYB-E2	福田牌	北汽福田汽车股份有限公司	371000	4	1484000	/

合计金额(大写): 4184000.00元(大写:肆佰壹拾捌万肆仟元整)



第三包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第三包)

项目编号: 2024JCSCGJH03189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	后勤保障车辆(装备运输车)	CL5180XZB6AZQ	程力牌	程力汽车集团股份有限公司	786000.00	2辆	1572000.00	/
2	后勤保障车(饮食保障车)	CL5180XCC6BZ	程力牌	程力汽车集团股份有限公司	985000.00	1辆	985000.00	/
3	后勤保障车(宿营车)	CL5220TSY6BZ	程力牌	程力汽车集团股份有限公司	1427500.00	1辆	1427500.00	/
4	应急电源车	CLW5090XDY6	程力威牌	程力专用汽车股份有限公司	480000.00	1辆	480000.00	/
5	装载机	ZL-30(ZL-946M)	明宇	山东明宇重工机械有限公司	143000.00	1辆	143000.00	/

合计金额(大写): 4607500.00 元 (大写: 肆佰陆拾万柒仟伍佰元整)

第四包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第四包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	移动蓄水池	CSY2/WX; YL-ZDYSQ1	万兴时代; 滨宇森防	山东万兴塑业有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	23000	20	460000	本公司所供产品符合招标文件规定
2	油锯	YD-87	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	6800	50	340000	本公司所供产品符合招标文件规定
3	个人防护具	YL-TKSJ; YL-JH-00; YL-JH-03-B04; YL-BBH; YL-FXXJ; YL-FXHP; YL-TT; YL-STFL; BJQ60112; HSXF-HMJ; HS-AQ-1; TZL30	滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 滨宇森防; 晶全; 瀚森; 讯安	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 哈尔滨宇林森林消防设备有限公司; 晶全照明科技有限公司; 泰州市瀚森应急装备科技有限公司; 泰州市瀚森应急装备科技有限公司; 湖南讯安消防科技有限公司	9200	68	625600	本公司所供产品符合招标文件规定
4	消防水泵(高压接力水泵)	YL-SFB230	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	34500	5	172500	本公司所供产品符合招标文件规定
5	便携式灭火水泵	YL-SFB100	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	7000	8	56000	本公司所供产品符合招标文件规定

合计金额(大写): 1654100.00 元 (大写: 壹佰陆拾伍万肆仟壹佰元整)

第五包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第五包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	水下推进装备	TJQ-V2	新宏新	深圳市新宏新科技有限公司	260000	1	260000	
2	组合式防洪板	WX-100A	瓦尔特御虹	河北五星电力设备有限公司	1980	86	170280	
3	水面移动救生担架	TZ-B	同州安防	深圳市同州安防科技有限公司	95000	1	95000	
4	遥控救生圈	XJL-D9	小鲸龙	深圳市新宏新科技有限公司	63000	1	63000	
5	救生拉网	XHX-SYLJW	新宏新	深圳市新宏新科技有限公司	14500	1	14500	
6	沙袋装袋机	WX-ZDJ	瓦尔特御虹	河北五星电力设备有限公司	470000	1	470000	
7	冰面救援工具套组	YS-BG、YS-PBBZ、YS-BP、YS-BXJ、YS-BXZ、YS-BXMJ、YS-BMD、YS-CSY90	亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	139000	1	139000	
8	水域救援工具组	YS-HDZ15	亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	92000	1	92000	
9	水域救援套装	JJSY200、SY-TK、SY-X、SY-ST-YSA、SY-D180、SY-F、SY-FS-LT、K-KS、JHYD-1、SY-N100/5、SY-B6/15	亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	24500	8	196000	

合计金额(大写): 1499780.00 元 (大写: 壹佰肆拾玖万玖仟柒佰捌拾元整)



李浩鸿

第六包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第六包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	高扬程潜水泵	100BYBXWQ100-100-55	博禹	江苏博禹泵业有限公司	364000.00	1	364000.00	/
2	潜污泵	200BYBXWQ500-10-22	博禹	江苏博禹泵业有限公司	97000.00	2	194000.00	/
3	汽(柴)油机泵	SHDM200YJD	上海东明	上海东明动力设备有限公司	79000.00	8	632000.00	/
4	高扬程水泵	JSD-W35/6.7-4DS-4	金斯顿	台州金斯顿机械科技有限公司	147500.00	2	295000.00	/

合计金额(大写): 1485000.00元 (大写: 壹佰肆拾捌万伍仟元整)



BA189

第七包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第七包)

项目编号: 2024JCSGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	混凝土液压破拆工具组	8件套	威平	湖南威平科技发展有限公司	126500	1	126500	无
2	液压破拆工具组(千斤顶)	3件套	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	19500	2	39000	无
3	高压起重气垫	4件套	安科特	江苏安科特安全防护装备有限公司	98500	2	197000	无
4	绝缘剪断钳	HC-PC-DX2	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	980	58	56840	无
5	自救呼吸器	XFZH30	同安	广州同安应急消防科技有限公司	5650	58	327700	无
6	牵拉器	QLQ-4G	威盾	日照威盾安全设备有限公司	7450	2	14900	无
7	绳索救援套装	13件套	SOB	浙江盛邦安防有限公司	28500	2	57000	无
8	链锯	WD180	威盾	日照威盾安全设备有限公司	2950	10	29500	无
9	钢筋速断器	IS-MC19L	威盾	日照威盾安全设备有限公司	9650	8	77200	无
10	割灌机	CG318Q40	华盛泰山 KASEI	山东华盛农业药械有限责任公司	2850	40	114000	无
11	凿岩机	EH2300	威盾	日照威盾安全设备有限公司	19500	2	39000	无
12	风力灭火机	6MF-13-44	华盛泰山 KASEI	山东华盛农业药械有限责任公司	9680	36	348480	无
13	应急电源	BJC-1000	博结成	深圳市博结成科技有限公司	4800	8	38400	无
14	便携式担架	HC-210	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	850	4	3400	无
15	●移动照明工作平台	OH1	亮视	深圳市亮视智能工程有限公司	592000	1	592000	无
16	移动式排水发电照明泵站	RY-E1000-15	瑞营	江苏瑞营机械制造有限公司	478000	1	478000	无
17	●便携式防水防爆应急强光灯(核心产品)	FD-FBS I 300/S1-A	亮视	深圳市亮视智能工程有限公司	18300	8	146400	无

合计金额(大写): 2685320.00 元 (大写: 贰佰陆拾捌万伍仟叁佰贰拾元整)

第八包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第八包)

项目编号: 2024JCSGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	雨量水位监测仪	PL-6	速联	唐山速联科技有限公司	14500	1	14500	/
2	探测仪(雷达生命探测仪)	Search-V	盛博蓝	北京盛博蓝自动化技术有限公司	366000	2	732000	/
3	生命探测仪(音视频生命探测仪)	LSJ-C-E	朗森基	北京朗森基科技发展有限公司	150000	1	150000	/
4	复合气体探测器	BF-GW-10	盛博蓝	北京盛博蓝自动化技术有限公司	148000	1	148000	/
5	地震搜索机器人	RXR-C20D	凌天	北京凌天智能装备集团股份有限公司	335000	1	335000	/
6	有毒有害气体检测仪	HTGASTiger2000	万安迪	深圳市万安迪科技有限公司	3900	48	187200	/
7	便携式气象仪	PC-8D	阳光气象	锦州阳光气象科技有限公司	9800	3	29400	/
8	红外热成像仪	HRYXJ-R300	盛博蓝	北京盛博蓝自动化技术有限公司	3000	8	24000	/
9	激光测距仪	HP500G	环天	南京环天精密仪器有限公司	26800	1	26800	/
10	水深探测仪	TH-CS150	天合	山东天合环境科技有限公司	4800	1	4800	/
11	流动测震仪	LWIN-BC202	力盈	宁波力盈精工科技有限公司	7000	3	21000	/
12	漏电检测仪	TAC	鑫奥	江苏鑫奥消防装备有限公司	2900	8	23200	/
13	便携式除颤仪	C2	迈瑞	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	21000	3	63000	/
14	全站仪	RS10	一光	苏州一光仪器有限公司	128000	1	128000	/

合计金额(大写): 1886900.00 元 (大写: 壹佰捌拾捌万陆仟玖佰元整)



第九包分项报价表:

五、分项报价表

项目名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称: 甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目(第九包)

项目编号: 2024JCSCGJHBA189

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(辆/套)	投标总价(元)	备注
1	侦检雷达(边坡雷达)	HSB Pro	方向图	内蒙古方向图科技有限公司	1453800	1	1453800	/
2	侦检雷达(地质雷达)	HSB Pro(含高配电源箱)	方向图	内蒙古方向图科技有限公司	1539660	1	1539660	/
3	通信指挥类装备(多链路聚合设备)	QYT-X1	乾元通	青岛乾元通数码科技有限公司	38500	1	38500	/
4	通信指挥类装备(卫星便携站)	FL60P-E	迅翼卫通	成都迅翼卫通科技有限公司	286600	1	286600	/
5	通信指挥类装备(宽带自组网基站)	HBZZW	华北创芯	华北创芯(北京)科技有限公司	313500	1	313500	/
6	通信指挥类装备(单兵图传)	AFM300-P63-WS	华平AVCON	华平信息技术股份有限公司	8500	1	8500	/
7	通信指挥类装备(布控球)	AFM200-G-WS	华平AVCON	华平信息技术股份有限公司	12300	1	12300	/
8	救援无人机(巡堤查险无人机)	M30T	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	87800	1	75800	/
9	救援无人机(侦察无人机)	M30T(高配喊话照明组件)	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	91300	1	91300	/

合计金额(大写): 3819960.00元 (大写: 叁佰捌拾壹万玖仟玖佰陆拾元整)

